A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
178/2019 – SOLICITAÇÃO DE DESPESA Nº. 691/2019 - PROCESSO DE ADESÃO 003/2019. OBJETO:
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA TÉCNICA ÀS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO DOS MUNICIPIOS CONSORTES DO
CISPAR, VISANDO A GESTÃO ADMINISTRATIVA, FINANCEIRA E PEDAGÓGICA, VIA ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº. 05/2019 DECORRENTE DO PROCESSO Nº. 02/2019 - PREGÃO PRESENCIAL
POR REGISTRO DE PREÇOS Nº. 02/2019, PERTENCENTE AO CISPAR – CONSÓRCIO PÚBLICO
INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO ALTO PARANAÍBA. DATA DE ASSINATURA:
17/07/2019. VIGÊNCIA: 17/07/2019 A 17/07/2020. VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (TRINTA MIL
REAIS). CONTRATADA: HETIKOS ASSESSORIA LTDA-ME. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA –
PREFEITO MUNICIPAL. MARILENE TEODORO DA SILVA E SILVA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO. HELYELSON PINHEIRO DE OLIVEIRA – REPRESENTANTE DA
CONTRATADA.
Publicado em: 18/07/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org